Bestellschein Steiler Zucker 2023

mii blanc 2022
Cabernet Blanc im Stahltank ausgebaut / 0,75 |

mii blanct 2022

Cabernet blanc im neuwertigen Barriquefass ausgebaut / 0,75 |

mi lem 2022
Lemberger im gebrauchten Holzfass ausgebaut / 0,75 |

mii lem* 2022
Lemberger im neuwertigen Barriquefass ausgebaut / 0,75 |

Versand /Lieferung
ab 6 Flaschen (auch gemischt) versandkostenfrei

Barzahlung

Auf Rechnung

Versand

O O 0O O

Lieferung oder Abholung (in Stuttgart)

Rechnungs- und Lieferadresse:

Name:

StraBe:

PLZ und Ort:

E-Mail:

Datum und Unterschrift:

Bestellung per E-Mail an verkauf@steiler-zucker.de

Bankverbindung
Bank: GLS Gemeinschaftsbank
IBAN: DE90 4306 0967 7013 4936 00

Preis Fﬁr;ﬂn Betrag
15,00 €
18,00 €
15,00 €
18,00 €
6,90 €
Gesamtbetrag

Weinbau Steiler Zucker GbR

HohentwielstrakRe 108
70199 Stuttgart
www.steiler-zucker.de



